北京市妇女联合会
关于参加2012北京家庭教育主题周
征文及摄影比赛活动的通知
各区县妇联：
根据北京市妇联《关于开展2012年“三八”国际劳动妇女节纪念活动的通知》（京妇发〔2012〕2号）相关安排，全市妇联系统将于3月份开展“践行北京精神，凝聚女性力量”主题宣传月系列活动，其中3月24日～31日为“家庭教育主题周”。家庭教育主题周由北京市妇联、北京市教委、首都精神文明办、共青团北京市委、北京市社会建设办、北京市社科联、北京市家庭教育研究会、北京妇女儿童发展基金会等单位共同主办。期间将举办家庭教育高峰论坛、亲子读书会、征文、摄影等系列活动。
现将征文和摄影活动通知如下：
一、活动内容
征文主题为：《写给爸爸/妈妈的一封信》，内容围绕孩子和父母之间的点点滴滴，字数在1000字以内。
摄影主题为：“亲子瞬间”，内容为反映父母与孩子的生活、体现亲子情感的照片，不小于1M。
二、活动组织
请各区县妇联广泛动员辖区内各街道社区参赛，或联合区县教委在中小学内开展。各区县妇联统一收集，将电子版稿件和照片分类后发送至市妇联儿童部（详见附件征文和摄影统计表）。稿件及照片需注明作者学校/单位、联系电话和通信地址。
活动征集截至时间为3月20日。获奖情况可于3月31日后通过北京妇女网查询（www.bjwomen.gov.cn）。
三、奖励事宜
1.征文奖。设特等奖1名，一等奖10名，二等奖20名，三等奖30名，优秀奖50名，颁发奖品及获奖证书。获奖稿件将在北京青年报选登，并邀请部分作者参加北京人民广播文艺广播《爱星满天》节目录制。
2.摄影奖。设特等奖1名，一等奖10名，二等奖20名，三等奖30名，优秀奖50名，颁发奖品及获奖证书。获奖稿件将在北京青年报及相关门户网站选登。
3.组织奖。根据各区县投稿数量及最终获奖综合情况，评选优秀组织奖两个，组织奖六个。
联 系 人：杜翠娟   姚  奇
联系电话：63022116、88011663
传    真：63022116

电子邮箱：womenbjet@126.com
北京市妇联儿童部
2012年2月20日
2